鲁中会字 (⒛⒛)1⒛ 号

关于举办山东中医药学会中医药科研

产业化分会第三届四次学术会议暨金氏脉学

培训班的通知

各市中医药学会及有关单位 :

由山东中医药学会、山东省中医药研究院主办,济南市民族

医院协办的
“山东中医药学会中医药科研产业化分会第三届四次

学术会议暨金氏脉学培训班 (项 目编号:⒛24075)”,定于⒛24

年 10月 中旬在济南市召开。届时将邀请以全国老中医药专家学术

经验继承指导老师金伟研究员为代表的多位国内知名专家授课。

现将有关事宜通知如下 :

一、培训内容

㈠金氏脉学的简介、基本内容和理论体系 ;

㈡金氏脉学诊脉方法在不同疾病中的临床应用 ;

㈢现场诊病示范及诊法训练指导。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第三届中医药科研产业化分会委员;

㈡全省各级医疗、教学、科研机构等从事相关专业的技术人

员均可参会。

三、会议时间

⒛⒛年 10月 11△13日 (11日 ⒕:00~18:00报到,2日、13日 学术

皴 )。

四、培训地点

济南市文博苑 (原省委宣传干部培训中心),济南市历下区燕子山西路

GG号。

五、其他事宜

㈠会务费:10OO刀人,会议统一安排食宿,住宿及交通费自理,按

规定回单位报销。

㈡参会回执:为妥善安排会务,请参会人员务必于⒛⒛年 10月 8日

前扫描下方二维码填写参会回执:

㈡联系方式:

联系人及电话:臧翠翠⒙GG"gg316

会议邮箱:zccO彳αG3。 com

彐E 雨可15562660765

,
凵